
 

 

                             

 
 

w sprawie zatwierdzenia rozliczenia dotacji celowej 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (t.j. 
Dz. U. 2025 poz. 1684) oraz art. 152 ust. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Zarząd Powiatu w Piszu uchwala,  
co następuje: 

 
§ 1. 

Zatwierdza się w zakresie rzeczowym i finansowym rozliczenie dotacji przedstawione przez 
gminę Biała Piska za wykonanie w 2025 roku zadania publicznego związanego z organizacją 
dożynek o zasięgu powiatowym realizowanego przez gminę Biała Piska. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Promocji i Rozwoju Starostwa 
Powiatowego w Piszu. 

 
§ 3. 

Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego  
w Piszu na stronie internetowej www.bip.powiat.pisz.pl, na stronie internetowej Powiatu 
Piskiego www.powiat.pisz.pl oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Piszu przy 
ul. Warszawskiej 1. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Wicestarosta  

/-/ mgr Jerzy Małecki 
 

 

Uchwała Nr 135/70/2025 

Zarządu Powiatu w Piszu 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 


